NUEVA $27.000.000 $27.000.000.- 

TOTAL ……………………………………………………………………..………..$104.500.000.- 

Art.2º).- Con la presente Rectificación Presupuestaria — Nº 002/2021 — el Presupuesto de Gastos 

y Cálculo de Recursos Municipal Ejercicio 2021, queda fijado en la suma de PESOS 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA CON VEINTISIETE CENTAVOS ($ 481.317.480,27).- 

Art.3º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.- 

DADO en Sala del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión 

Extraordinaria de fecha dos días de diciembre de dos mil veintiuno.-